
UCHWAŁA NR OR.0007.103.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Orneta 
działek gruntu będących własnością Powiatu Lidzbarskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Orneta, działek 
stanowiących własność Powiatu Lidzbarskiego, położonych w Ornecie: 

1. Działka nr 165/1, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 3, o pow. 0,0708 ha, KW 
nr OL1L/00023060/5, ulica Kościuszki; 

2. Działka nr 6/2, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0, 9106 ha, KW nr 
OL1L/00023062/9, ulica Warmińska; 

3. Działka nr 46, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,5105 ha, KW nr 
OL1L/00023062/9, ulica Piaskowa; 

4. Działka nr 227, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,5034 ha, KW nr 
OL1L/00023062/9, ulica Ogrodowa; 

5. Działka nr 266/2, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0, 2584 ha, KW 
nr OL1L/00023062/9, ulica Osiedle Dąbrowskiego; 

6. Działka nr 269/2, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,1874 ha, KW 
nr OL1L/00023062/9, ulica Podgórna; 

7. Działka nr 310, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,4237 ha, KW nr 
OL1L/00023062/9, ulica Kwiatowa; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr OR.0007.85.2025 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Orneta 
działek gruntu będących własnością Powiatu Lidzbarskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED64196-DCB7-42B7-906D-A9556869C780. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.103.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T12:37:55+0100
	Karol Łasiński




